[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 февраля 2025 г. № 133___

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:
[bookmark: _Hlk105583416]- от 01.07.2013 г. № 160 «Об утверждении Положения об отделе по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»;
- от 19.01.2018 г. № 13 «О внесении изменений в Положение об отделе по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»;
- от 18.04.2022 г. № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» от 01.07.2013 г. № 160».
2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         Е.В. Кожухов
image1.png